
Albi Ufficiali INGV

Sito WEB INGV

            

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 61/2020/ONT relativo all’approvazione della graduatoria 
per il conferimento di una Borsa di studio su fondi FRASI (Avviso n. 3/2020/ONT).

Cordiali saluti

     

                                                                                       Osservatorio Nazionale Terremoti  
                                                                                                    Salvatore Stramondo                                 

                                                              

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006136 del 03/06/2020



Decreto n. 61/2020            

OGGETTO: approvazione graduatoria bando di selezione per il conferimento di una 
Borsa di studio per la collaborazione ad attività di ricerca (BANDO N. 3/2020/ONT, 
PROT. N. 4477 DEL 15/04/2020)

IL DIRETTORE

 -  vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in
    oggetto (nominata con Decreto Direttoriale n. 44 del 04/05/2020)
 -  visti i verbali della Commissione esaminatrice
 -  accertata la regolarità degli atti dalla stessa compiuti

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in 
premessa:

CAPOTOSTI Giorgio                 14.7/30
DINOLFO Gaetano                 14.4/30
DIXIT DOMINUS Girolamo   22.6/30

                                               

           e, pertanto, è dichiarato vincitore il candidato DIXIT DOMINUS Girolamo.

Roma, 03/06/2020                                    

                                                                                     Osservatorio Nazionale Terremoti  
                                                                                                    Salvatore Stramondo

                                                       
                                                              

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006136 del 03/06/2020


